
UCHWAŁA  Nr  15/2011 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 15 listopada 2011 r. 

 
w sprawie wyboru spośród nauczycieli akademickich Wydziału Społeczno-
Technicznego przedstawiciela do Rady Bibliotecznej 
 
Na podstawie § 25 ust. 3 pkt 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                
w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W wyniku głosowania przedstawicielem do Rady Bibliotecznej został/a dr Danuta Wańka. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  
w Koninie. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała nr 3/2007 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z 
dnia 9 października 2007 r. w sprawie wyboru spośród nauczycieli Wydziału Społeczno-
Technicznego  przedstawiciela do Rady Bibliotecznej. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 
     Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 
/-/dr Artur Zimny 

               
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 
 


